

### کابینه جدید کویت سوگند یاد کرد

منابع خبری شامگاه سه‌شنبه از تصویب ترکیب کابینه جدید دولت کویت توسط امیر این کشور خبر دادند. اعضای جدید مقابل امیر کویت سوگند یاد کردند.
خبرگزاری الانباء در گزارشی اعلام کرد نواف الاحمد الجابر الصباح، امیر کویت در حکمی ترکیب کابینه ارائه شده توسط صباح الخالد الحمد الصباح، نخست‌وزیر این کشور را تصویب کرد. دو پست وزارتی جدید در کابینه ایجاد شده‌است که یکی وزیر مشاور در امور شفاف‌سازی و دیگری وزیر مشاور در امور معابرات و فناوری اطلاعات است.
امیر کویت نیز در سخنانی در جریان مراسم تحلیف اعضای دولت جدید، قوه قانونگذاری و اجرایی را به همکاری سازنده و وحدت ملی دعوت کرد. وی همچنین بر لزوم حرکت به سوی اقدام جمعی با روحیه تیمی برای پیشبرد حرکت ملی به سمت اصلاح، توسعه و تحقق خواسته‌های مردم تأکید کرد.
امیر کویت همچنین از دولت جدید خواست برای ایجاد فرصت‌ها و دستنیایی به موفقیت در راستای کاهش رنج و مشقت ملت کویت تلاش کند.
امیر کویت در ۲۴ ژانویه حکمی را برای تعیین مجدد صباح الخالد به عنوان نخست‌وزیر صادر کرد. چند روز بعد از آنکه نمایندگانی در پارلمان خواهان استیضاح نخست وزیر در مورد پرونده‌هایی از جمله ساختار دولت شدند، چندین وزیر استعفا خود را به نخست وزیر ارائه دادند و در پی آن، صباح الخالد استعفا دولت را تقدیم امیر کشور کرد.

### کنگره آمریکا لایحه حق رای زندانیان را رد کرد

نمایندگان کنگره آمریکا با اکثریت قاطع، لایحه دادن حق رای به زندانیان این کشور را رد کردند.
لایحه مربوط به دادن حق رای به زندانیان آمریکا یکی، روز سه‌شنبه به وقت محلی با اکثریت قاطع از سوی کنگره این کشور رد شد. به نوشته نشریه «نیوزویک»، اعضای مجلس نمایندگان آمریکا با ۳۳۸ رأی مخالف در برابر ۹۷ رأی موافق، متمم پیشنهادی «کوری بوش» نماینده حزب دموکرات را رد کردند. در این بین، تمامی ۲۰۹ نماینده جمهوری خواه حاضر در مجلس نمایندگان و ۱۱۹ نماینده دموکرات با شرکت کردن زندانیان در انتخابات فدرال آمریکا مخالفت کردند.
کوری بوش پس از شکست این پیشنهاد در حساب توثیقی خود «ظلم در حق زندانیان و محروم کردن آن‌ها از حق رای» را محکوم کرد و آن را نژادپرستانه دانست. «شیده طلایی»

دیگر نماینده دموکرات حامی این متمم نیز در پیامی توثیقی نوشت: «محروم کردن زندانیان از حق رای، به‌ویژه سیاه پوستان، مستقیما با گذشته‌ت‌ژادپرستانه کشور مان و تاریخ برده‌داری مرتبط است.» او در ادامه نوشت: «منی توانیم انسداد بودن افراد زندانی را انکار کنیم و جوامع را از شنیدن صدا، قدرت و انسانیت آن‌ها محروم کنیم؟» متمم فوق قرار بود تحت قانون گذاری تصویب شود. تقریباً تمامی دموکرات‌های مجلس نمایندگان حامی تصویب این قانون هستند اما جمهوری خواهان شدیداً با آن مخالف هستند. این قانون پس از جنجال‌ها و حواشی پیرامون انتخابات ریاست جمهوری آبان امسال مطرح شد و هدف آن تقویت امنیت و صحت انتخابات و اصلاح قوانین مخارج سیاسی در انتخابات است.

مقام ترک‌کی‌ای:

### به دنبال خرید سری دوم «اس ۴۰۰» هستیم

رئیس نهاد صنایع دفاعی ترک‌یه ضمن اشاره به بی‌اثر بودن تحریم‌های واشنگتن علیه آنکارا به دلیل خرید سامانه‌های دفاعی روس، گفت ترک‌یه در حال مذاکره برای خرید سری دیگری از سامانه‌های «اس ۴۰۰» است. «اسماعیل دمیر» رئیس نهاد صنایع دفاعی ترک‌یه گفت محدودیت‌های «قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم‌ها» (کانتا) در بخش دفاعی آنکارا به دلیل خرید تجهیزات دفاعی روسیه، تأثیری نداشته است. وی گفت: ما متوجه هیچ نوع تأثیر مستقیم این تحریم‌ها نشدیم. باید ببینیم کانتسا چگونه عمل می‌کند اما در حال حاضر پیامد مشخصی وجود ندارد. به گزارش «اسپوتنیک»، این مقام ترک‌ی‌ای افزود: اگر آمریکا یکی‌ها فکر می‌کنند این (تحریم‌ها) ما را از اتخاذ تصمیمات ملی سدسدمی‌کند، تصور اشتباهی دارند. دمیر همچنین تأیید کرد که آنکارا علیرغم تهدید به تحریم آمریکا، در حال مذاکره برای خرید سری دیگری از اس ۴۰۰ از روسیه است. وی گفت: زبان تحریم‌ها به تصمیم ترک‌یه اثری ندارد. پیش‌تر «جان کری» سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت که ترک‌یه طی دهه گذشته چند فرصت برای خرید سامانه دفاع موشکی پاتریوت از آمریکا داشته اما به جای آن، اس ۴۰۰ را انتخاب کرد که برای روسیه، درآمد دسترس‌ی و نفوذ را فراهم می‌آورد. وی افزود: «ترک‌یه همچنان از برنامه تولید جنگنده اف۳۵ کنار خواهد ماند و از آنکارا می‌خواهیم پیشبرد اس ۴۰۰ را متوقف کند. سیاست ما درباره تحریم ترک‌یه به دلیل خرید سامانه اس ۴۰۰ تغییر ی نکرده است.» امیرکارا در ماه صنایع دفاعی ترک‌یه و «براهیم دمیر» رئیس این سازمان را به دلیل اقدام آنکارا برای خرید سامانه دفاع موشکی اس ۴۰۰ به فهرست تحریم‌های خود افزود. واشنگتن مدعی شده بود آنکارا به دلیل همکاری با گمانه‌ها با شرکت تسلیحاتی روسی «روسبرون اکسپورت» و خرید سامانه دفاع موشکی اس ۴۰۰ تحت تحریم‌های برآمده از قانون موسوم به کاتسارا فرگفته است.

## سخنگوی وزارت خارجه روسیه:

# آمریکا

# به جای تحریم کشورها

# به تعهداتش عمل کند

سخنگوی وزارت خارجه روسیه با اشاره به جدیدترین اقدام ایالات متحده در تحریم افراد و شرکت‌های روس تأکید کرد که واشنگتن به جای تحریم کشورها به دنبال پایبندی به تعهدات خود باشد. «ماریا زاخارووا» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه روز (سه‌شنبه) طی بیانیه‌ای در واکنش به اقدام جدید ایالات متحده در وضع تحریم‌هایی جدید علیه روسیه هشدار داد که مسکو نیز بر اساس اصل عمل متقابل برخورد خواهد کرد. ایالات متحده روز (سه‌شنبه) در حمایت از «الکسی ناوالنی» چهره مخالف و جنجالی روسیه، هفت مقام ارشد و ۱۴ شرکت و مؤسسه روس را تحریم قرار داد. مقام‌های آمریکا در توضیح این اقدام خود تأکید کردند که تصمیم به تحریم کارکنان دولتی و مؤسسات روسی در هماهنگی با کشورهای اروپایی اتخاذ شده است و انتظار می‌رود این اتحادیه نیز اقدامات مشابهی را در پیش بگیرد. پیش از این روز دوشنبه هفته جاری، سفرای ۲۷ عضو اتحادیه اروپا، با تحریم افرادی که در محکومیت «الکسی ناوالنی»،

مخالف غرب‌گرای دولت روسیه، نقش داشتند موافقت کردند. زاخارووا در واکنش به این اقدام ضروری ایالات متحده تأکید کرد که استفاده از موضوع مسمومیت الکسی ناوالنی تنها ی بهانه‌ای برای تداوم مداخله آشکار در امور داخلی روسیه است. وی در این خصوص گفت: «ما قصد نداریم که این مسال را تحمل کنیم. ما بر اساس اصل عمل متقابل واکنش نشان خواهیم داد و لزوماً واکنش ما یک پاسخ متقارن نخواهد بود.» سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه در ادامه افزود که موضع کنونی دولت آمریکا نمایانگر «یک پیروزی پوچ است.» وی در خصوص تلاش‌های همگام آمریکا و اروپا برای اعمال فشار به روسیه گفت: «دولت ایالات متحده با پیوستن به اتحادیه اروپا در تحمیل یک بسته تحریمی دیگر برای تنبیه مسکو، یک گام ضروری خصمانه برداشته است.» زاخارووا با اشاره به چالش‌های داخلی که ایالات متحده با آن مواجه است گفت که کاخ سفید در مشکلات داخلی خود گرفتار است و بار دیگر «تلاش می‌کند تا تصویر یک دشمن خارجی را ترویج دهد.» این

## معاون اشرف غنی ایجاد دولت مشارکتی با طالبان را رد کرد

معاون اول ریاست جمهوری افغانستان تلاش آمریکا برای تشکیل دولت مشارکتی با طالبان را رد و تأکید کرد اساس نظام جمهوری اسلامی افغانستان قانون اساسی است که با رای مستقیم مردم ایجاد شده است.
امرا. صالح، معاون اول ریاست جمهوری شایعه تلاش خلیل‌زاد برای ایجاد حکومت مشارکتی در افغانستان را رد کرده و تأکید ورزید که هیچ کسی صلاحیت لغو قانون اساسی را ندارد. امرا. صالح معاون اول ریاست جمهوری در گزارش شن‌ونیم صبح چهارشنبه (۱۳ اسفند) خود گفت: «لطفاً آسیاب شایعات نباشید. اساس نظام جمهوری اسلامی افغانستان قانون اساسی است که با رای مستقیم مردم ساخته شده است. کسی صلاحیت لغو و باطل سازی قانون اساسی را ندارد.» صالح تأکید کرد که در دو دور جلسات با

#### در واکنش به تصمیم رباط

## آلمان سفیر مراکش را احضار کرد

وزارت خارجه آلمان در پی تصمیم رباط برای به تعلیق درآوردن تمامی اشکال ارتباطی خود با سفارت آلمان در این کشور و نیز هیات‌ها و نهادهای همکاری وابسته به آن، سفیر مراکش در برلین احضار کرد. به گزارش دوپچه‌وله، آلمان در واکنش به این اقدام مراکش، ضمن احضار زهور العلوی، سفیر مراکش در برلین اعلام کرد، این احضار جهت بررسی فوری و شرح اتفاق رخ داده انجام شد. وزارت خارجه آلمان با تأکید بر اینکه به ادامه روابط خود با مراکش علاقه‌مند است، این روابط را خوب توصیف و اعلام کرد: دولت آلمان هیچ مانعی برای روابط دیپلماتیک خوب با مراکش نمی‌بیند و بر همین اساس وزیر مشاور وزارت خارجه آلمان از سفیر مراکش در برلین دعوت می‌کند جهت بررسی فوری و شرح اتفاق رخ داده دیداری داشته باشد. این وزارتخانه با اشاره به اینکه

دیپلمات روس به ایالات متحده هشدار داد که با در پیش گرفتن اقدامات علیه مسکو «با آتش بازی ن‌کند.» وی ادامه داد: «صرفنظر از اعتیاد ایالات متحده به تحریم، ما همچنان قاطعانه و به صورت مداوم، از منافع ملی خود دفاع می‌کنیم و هرگونه تلاش برای دفع خواهیم کرد.»
اتفاقات بین‌المللی در زمینه کنترل سلاح و عدم اشاعه، حق اخلاقی برای سخنرانی برای بقیه را ندارد.» تحریم‌های جدید ایالات متحده علیه روسیه، اولین تحریم‌های این کشور علیه مسکو از آغاز به کار دولت «جو بایدن» تاکنون محسوب می‌شود. دولت بایدن از زمان روی کار آمدن، چندان رابطه دوستانه‌ای با روسیه نداشته است به طوری‌که پس از تماس تلفنی ماه گذشته خود با «ولادیمیر پوتین»، رئیس‌جمهور روسیه با اتهام زنی به مسکو گفت: «زمان نرماش آمریکا در برابر اقدامات تهاجمی روسیه، در خالت در انتخابات ما، حملات سایبری و مسمومیت شهروندان به پایان رسیده‌است.» مقام‌های روس بارها تمامی اتهامات آمریکا و همپیمانانش را در خصوص مداخله در انتخابات سایر کشورها و دیگر موارد رد کرده‌اند.

## معاون اشرف غنی ایجاد دولت مشارکتی با طالبان را رد کرد

هیات آمریکایی به ریاست خلیل‌زاد شرکت داشته و محور بحث‌های دو طرف، روند صلح، تقویت مناسبات دوجانبه میان آمریکا و افغانستان، تحلیل و بررسی استراتژی فریب طالبان و پاکستانی‌ها و اراده مردم افغانستان برای صلح است. به گفته وی، دشمن گاهی از صلح سخن می‌گوید ولی همیشه متوسل به خنده و نیرنگ و کشتار است. در عمل و کردار طالبان هیچ‌نوع نشانه‌ای از صلح و تقاضم دیده نمی‌شود. این در حالی است که پس از ورود خلیل‌زاد به کابل و دیدار او با رهبران سیاسی، یک مقام ارشد وزارت خارجه آمریکا می‌گوید خلیل‌زاد، در سفرش به کابل با رهبران حکومت و چهره‌های سیاسی درباره طرح حکومت انتقالی و برگزاری یک نشست بزرگ با میانجیگری سازمان ملل متحد گفت‌وگو کرده است.

شبکه خبری ان‌تی‌وی آلمان نیز گزارش داد: با وجود اینکه وزارت خارجه آلمان روابط این کشور با مراکش را سنتی، دوستانه و عاری از مشکل طبقه‌بندی کرده‌اما مدت‌هاست مشکلاتی بروز کرده‌اند. در حال حاضر برخی اختلاف‌نظرها میان برلین و رباط وجود دارند که مهمترین آنها انتقاد آلمان از اقدام یکجانبه آمریکا در به رسمیت شناختن خواسته‌های مراکش در صحرای غربی است، موضوعی که موجب نارضایتی مراکش شد. پیشتر نیز یک منبع در وزارت خارجه مراکش تأکید کرده بود، این تصمیم به دلیل انباشت چندین مورد اختلاف است که نشان دادند آلمان احترامی برای مراکش و نهادهای آن قائل نیست و آغاز آن نادیده گرفته شدن رباط از سوی برلین در کنفرانسی بود که ژانویه ۲۰۲۰ در باره لیبی برگزار کرد. این منبع با اشاره به اینکه وزارت خارجه آلمان تصمیم واشنگتن برای حمایت از حاکمیت مراکش بر صحرای غربی را بر مراکش بوده، در رباط حضور داشت. این سیایت به نقل از یک منبع دیپلمات تأکید کرد: مراکش انتظار دارد آلمان در موضع‌گیری‌های خود درباره چند موضوع مورد اختلاف بازنگری کند اما به‌طور واضح سوء تفاهم‌های عمیق موجود میان دو کشور را شرح نداده است.



نیکلاس سارکوزی، رئیس‌جمهور سابق فرانسه که اخیراً به سه سال زندان محکوم شده، گفت قصد نامزدی برای ریاست جمهوری در انتخابات آتی ۲۰۲۲ را ندارد. سارکوزی گفت: من گفتن نامزد انتخابات ریاست جمهوری نمی‌شوم و این موضع را به‌قوت حفظ می‌کنم. دادگاهی در پاریس روز دوشنبه سارکوزی را به خاطر استفاده از نفوذ برای گرفتن اطلاعات از قاضی فرانسوی در مورد تحقیقات پیرامون تأمین مالی غیرقانونی کارزار ریاست‌جمهوری ۲۰۰۷ خود، متهم به فساد شناخت و وی را به ۳ سال حبس محکوم کرد که ۲ سال آن تعلیق شد. تیری هرتسوگ، وکیل سارکوزی و کلیبرت آزبیرت، مقام مهم سابق دادگاه فرجام نیز در این پرونده به فساد متهم شدند. برای دو مظنون دیگر پرونده – تیری هرتسوگ، وکیل سارکوزی و قاضی گلبرت آزبیرت- نیز مجازات یکسانی تعیین شد، هر تسوگ این حکم را به چالش خواهد کشید.



سخنگوی کاخ کرملین با غیرقابل قبول دانستن تحریم‌های جدید آمریکا و اروپا علیه روسیه مر تبط با چهره مخالف دولت مسکو، گفت به بهترین شکلی که منافع کرملین را حفظ کند به این تحریم‌ها پاسخ می‌دهند. «دمیتری پسکوف» سخنگوی ریاست‌جمهوری روسیه (چهارشنبه) به تحریم‌های جدید آمریکا و اتحادیه اروپا علیه این کشور واکنش نشان داد. پسکوف طی نشست خبری روزانه در کرملین، گفت: از نظر ما، چنین محدودیت‌هایی کاملاً غیر قابل قبول است. آنها (تحریم‌ها) به میزان چشمگیری بر روابط ما که هم‌اکنون نیز مخدوش هستند، آسیب می‌زند. این (تحریم‌ها) چیزی جز دخالت در امور داخلی روسیه نیست، به نوشته خبرگزاری «تاس»، وی با تأکید بر مقابله به‌مثل با تحریم‌های آمریکا، توضیح داد: ما به شکل مشابه و به بهترین روشی که منافع مان را حفظ کند، به تحریم‌های آمریکا پاسخ می‌دهیم.

### فراسو

### درخواست‌ها

### برای استعفا ی وزیر اول اسکاتلند

نیکلاس استورجن، وزیر اول اسکاتلند تحت‌فشاری شدید است تا از بابت اتهامات مطرح شده علیه او مبنی بر اینکه پارلمان کشورش را گمراه کرده پاسخگو باشد و قرار است در ضمن بالاگرفتن تقاضاها برای استعفا یش اسناد و مدارکی را در این پارلمان مطرح کند. به گزارش گاردین، این اتهامات از سوی آلکس سالموند، مرشد سیاسی سابقش مطرح شده‌اند، آن هم بعد از آن که یک سری توصیه‌های حقوقی سابقا مخفی و اسناد و مدارک جدید مربوط به شاهدان منجر به تقاضاها برای استعفا ی او از سمت وزیر اولی شده‌اند. استورجن روز چهارشنبه قرار است اسناد و مدارک را در اختیار یک کمیته‌فرآزرخی تشکیل شده باهدف بررسی تحقیقات داخلی دولت اسکاتلند در سال ۲۰۱۸ در مورد موارد متهم ساختن آلکس سالموند به اذیت و آزار جنسی قرار دهد. وزیر اول اسکاتلند با حساسیت درباره اینکه چرا دولتش به دفاعیه‌هایش در جریان بررسی قضایی راه افتاده از سوی سالموند در ماه اوت ۲۰۱۸ باهدف بررسی مدیریتی آن در قبال ادعاهای مربوط به اذیت و آزار ادامه داده، مواجه است. این توصیه‌های حقوقی سابقا محرمانه نهایتاً سه‌شنبه شب برای کمیته تحقیقات و بعد از مخالفت‌های مکرر دولت اسکاتلند با انتشار آن انتشار پیدا کردند. دانکن همیلتون، یکی از کلای سالموند در نامه‌ای به یک کمیته پارلمان اسکاتلند که سه شنبه عصر ارائه شد از ادعای این وزیر اول سابق اسکاتلند مبنی بر اینکه استورجن پیشنهاد مداخله در تحقیقات اولیه به نمایندگی از سالموند را در یک نشست خصوصی در خانه‌اش در دوم آوریل ۲۰۱۸، داده، حمایت کرد. همیلتون همچنین بیان داشت که یکی از دستیاران سابق سالموند به نام جنوف آپر دین، اوایل مارس ۲۰۱۸ با او وقت که نامی از شاکیان سالموند به او فاش شده‌است. این روایت از اتفاقات از سوی کوین برینگل مشاور سابق در زمان وزیر اولی سالموند، تأیید شده است. هم همیلتون و هم برینگل همچنین ادعای سالموند به کمیته در روز جمعه گذشته درباره هماهنگ شدن یک نشست بین استورجن و آپر دین برای ۲۹ مارس ۲۰۱۸ در دفتر وی در پارلمان با هدف اعلام شده هماهنگی نشست در خانه استورجن برای چهار روز دیگر را مورد تأیید قرار دادند. استورجن مکرراً گفته از این فرصت برای رسیدگی دقیق به ادعاهای مطرح شده از سوسی مرشد سیاسی سابقش استفاده می‌کند. وزیر اول اسکاتلند نقض قوانین منصفش توسط خود و همچنین ادعاهای سالموند درباره این که افراد نزدیک به او از جمله شوهرش پیتر مورل، رئیس اجرایی حزب ملی اسکاتلند، علیه او دسیسه چینی کرده‌اند را رد کرده است. چند روز پیش او سالموند را متهم به ایجاد یک واقعیت جایگزین کرد که در آن از گمان‌های دولت همگی بخشی از یک تئوری توطئه خصمانه علیه او با هدف منحرف کردن سوال‌ها درباره عملکرد گذشته‌اش هستند.

رئیس FBI:

### حمله به کنگره مصداق تروریسم داخلی بود

رئیس افبی‌ای در جلسه مجلس سنای آمریکا گفت: حمله ششم ژانویه به ساختمان کنگره مصداق تروریسم داخلی بوده و الهام‌بخش افراط‌گرایان تروریست در داخل و خارج از این کشور شده است. «کریستوفر ری» رئیس اداره تحقیقات فدرال آمریکا روز سه‌شنبه گفت، حمله ششم ژانویه به کنگره این کشور مصداق «تروریسم داخلی بود.» نوشته‌تشریه «پالتیکو»، ری در جلسه استماع کمیته قضایی سنای آمریکا گفت: «من هم مانند شما از خشونت‌تخریبی که آن روز شاهد بودیم، وحشت کردم. هنگامی که دیدم شما، رهبران منتخب کشورمان در همین صحن‌ها گرفتار راست‌گرایان شدید، وحشت کردم.» رئیس افبی‌ای در اولین اظهارنش از زمان حمله به کنگره، از توضیح درباره تحقیقاتی که در خصوص نحوه مرگ «برایان سیکنیک» مأمور پلیس کنگره خودداری کرده و گفت هنوز علت آن مشخص نشده است. در حال حاضر افبی‌ای در حال تحقیق درباره ماهیت ماده‌ای شیمیایی است که عوامل حمله به کنگره علیه پلیس استفاده کرده بودند. این تحقیقات نشان داده است که علت مرگ سیکنیک که ششم ژانویه حین حمله به کنگره جان باخت، عوارض ناشی از ضرب و جرح نبوده است. رئیس افبی‌ای افزود حمله به کنگره الهام‌بخش شماری از افراط‌گرایان تروریست در داخل و خارج از آمریکا شده است و تحقیق در باره مداخله عوامل خارجی برای بهره‌برداری از این گروه‌ها در جریان است. وی تأکید کرد حمله ششم ژانویه مصداق «تروریسم داخلی» محسوب می‌شود و تحقیقات فشرده‌ای برای شناسایی افراد حاضر در آن در جریان است. ری همچنین گفت، برخلاف ادعای «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور سابق آمریکا و دیگر جمهوری‌خواهان، «هیچ شواهدی» از حضور گروه یپ‌گرای «انتیفا» در حمله به کنگره وجود ندارد. او در ادامه گفت، پیش از حمله به کنگره، دفتر حوزه «نورفولک» افبی‌ای گزارشی شامل اطلاعات «خام، تأیید نشده و فاقد شواهد کافی» از محتوای آنلاین ارائه کرده بود که سریعاً به مجریان قانون ابلاغ شد. پلیس کنگره و پلیس شهر واشنگتن دی‌سی در جلسات استماع پیشین در کنگره گفته بودند به دلیل قابل تأیید نبودن این گزارش آن را مطالعه نکرده بودند. اظهارات ری در حالی صورت گرفته است که با نزدیک شدن به تاریخ ادعایی ۴ مارس (۱۴ اسفندماه) که گروه راست افراطی موسوم به «کیوانان» می‌گویند ترامپ در این تاریخ بار دیگر رئیس‌جمهور ایالات متحده خواهد شد، پنج هزار عضو گارد ملی آمریکا در نزدیکی کنگره آمریکا در واشنگتن دی‌سی به حالت آماده باش درآمده‌اند. هفته قبل نیز پلیس کنگره آمریکا به دلیل دست به دست شدن مطالبی در شبکه‌های مجازی مبنی بر احتمال حمله مجدد به این ساختمان در تاریخ چهارم مارس، خواستار باقی ماندن چند هزار نیروی گارد ملی در واشنگتن شد. ششم ژانویه (۱۷ دی) کنگره آمریکا در حال حاضر در استماع پیشین در کنگره گفته بودند به دلیل قابل تأیید نبودن این گزارش آن را مطالعه نکرده بودند. اظهارات ری در حالی صورت گرفته است که با نزدیک شدن به تاریخ ادعایی ۴ مارس (۱۴ اسفندماه) که گروه راست افراطی موسوم به «کیوانان» می‌گویند ترامپ در این تاریخ بار دیگر رئیس‌جمهور ایالات متحده خواهد شد، پنج هزار عضو گارد ملی آمریکا در نزدیکی کنگره آمریکا در واشنگتن دی‌سی به حالت آماده باش درآمده‌اند. هفته قبل نیز پلیس کنگره آمریکا به دلیل دست به دست شدن مطالبی در شبکه‌های مجازی مبنی بر احتمال حمله مجدد به این ساختمان در تاریخ چهارم مارس، خواستار باقی ماندن چند هزار نیروی گارد